
1 

 

Lublin,  dnia 10 listopada 2021 r. 
Teatr im. H. CH. Andersena      
ul. M.C. Skłodowskiej 3/-1.10 
20-029 Lublin 
REGON:  000279545   

Zaproszenie do składania ofert 
 

 Teatr im. H.CH. Andersena w Lublinie zaprasza do składania ofert na przedmiot 
zamówienia:  
 
Zakup i dostawa przyczepy dwuosiowej typu furgon o dopuszczalnej masie całkowitej 2500 kg. 
 
1. Wymagany termin realizacji umowy: do 31 stycznia 2022 r. Oferta powinna zawierać 

całościowy koszt sprzedaży z miejscem dostawy towaru w siedzibie Teatru. 
 
2. Termin składania ofert:  do 19 listopada 2021 r. do godz. 15.00. 
  
3. Miejsce składania ofert: siedziba administracji Teatru adres: Plac Teatralny 1, 20-029 Lublin, 

sekretariat III piętro, w przypadku składania ofert papierowo.  
 

Oferty mogą być złożone do podanej daty i godziny także w formie elektronicznej z przesłaniem 
plików w formacie PDF na adres: oferty@teatrandersena.pl.  
Zapis plików w formie do edytowania WORD nie będzie przyjmowany, jako wiążąca oferta.  

 
4. Termin związania ofertą: do dnia 31 stycznia 2022 r.    

 
5. Osobami odpowiedzialnymi z ramienia Teatru za nadzór w wykonaniu przedmiotu zapytania są: 

 p. Angelika Karczmarz, tel. 660-685-240 - w zakresie przedmiotu zamówienia, 

 p. Tomasz Wziątek, tel. 504-173-171 - w zakresie procedury postępowania. 
 

6.  Informujemy, iż składanie ofert i wybór ofert realizowany jest na podstawie Zarządzenia 
Dyrektora Naczelnego i Artystycznego Teatru nr 4/2021 z dnia 30 stycznia 2021 r. w 
sprawie Regulaminu Zamówień Podprogowych w Teatrze im. H. Ch. Andersena w Lublinie.  

 
W załączeniu:  
 

1) Warunki zamówienia dotyczące przedmiotowego postępowania.   
2) Druk oferty. 
3) Projekt umowy 

 
 
        Dyrektor Naczelny i Artystyczny 
         Krzysztof Rzączyński 
 
 
 
 
 

mailto:oferty@teatrandersena.pl

